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Мерни листови за навои

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

сертификат за квалитет●

челик koj не корозира●

милиметарски навој: 0,4 - 7 (28 парчиња)●

за цевни навои: 4 - 62 (20 парчиња)●

Овие мерни листови за навои се користат за пронаоѓање на недворешните и внатрешните мерки

со метрички и цевни навои.
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